
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 

 

鴨川出張所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、下記のとおり鴨川出張所を移転する運びとなりましたのでご

案内申し上げます。 

皆様に、さらにご満足いただけるサービスを提供できますよう、より一層努力してまいります。何

とぞ倍旧のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

  

記 

 

住   所：〒296-0043 千葉県鴨川市西町 1040-1 

電 話：04 (7094) 5500 ※変更ありません 

ＦＡＸ：04 (7094) 5501 ※変更ありません 

       

 

業務開始日：2024 年 10 月 15 日（火） 

      なお、移転に伴う休業日はございません。 

2024 年 10 月 11 日（金）まで現出張所にて通常営業いたします。 

以上 

㈱イノメディックス 
鴨川出張所 


